
 

  ISTITUTO COMPRENSIVO “EX V CIRCOLO” 
Piazza Semeria - 75100 MATERA 

Distretto Scolastico n. 006 
mtic82600e@istruzione.it    mtic82600e@pec.istruzione.it 

www.icsemeria.gov.it – codice fiscale 93051630775 - codice univoco fatturazione UF1O4L 

uffici 0835331342-08351891007 - Fax 0835331342 

Prot. n. 2863  c/14 a  

Matera, 19 maggio ’18 

 
Al Sig. CAFARO Francesco  

Viale del Gelsomino 
Matera 

 
Alle famiglie degli alunni 

 
All’Albo (tramite Sito Web) 

  
Atti 

 
OGGETTO: Determina per affidamento lavori di risistemazione del palco posto nel salone del 
Plesso di Piazza Semeria 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- PRESO ATTO della  richiesta (nota del 20/04/2018) dei genitori degli alunni (acquisita al prot. di questa istituzione scolastica con n. 

2234 a/35 del 20/04/2018) intesa a risistemare, tramite l’artigiano Sig. CAFARO Francesco, il palco posto nel Plesso di Piazza 

Semeria, secondo apposito progetto allegato alla medesima richiesta; 

- PRESO ATTO che i lavori proposti renderebbero il palco più funzionale alle esigenze (incontri collegiali, seminari formativi, saggi ed 

iniziative didattiche; 

- VERIFICATO che non si rilevano motivi ostativi all’iniziativa proposta dai genitori 

DETERMINA 
 

sono autorizzati i lavori di risistemazione del palco del salone del Plesso di Piazza Semeria, così come da progetto allegato alla 
proposta dai genitori degli alunni ( nota del 20/04/2018). 
I lavori, per ovvie ragioni di sicurezza, saranno curati in orari extrascolastici, dall’artigiano Sig. CAFARO Francesco. I medesimi, al 
fine di consentire, la realizzazione delle varie iniziative programmate per la fine dell’anno scolastico, dovranno aver termine entro il 
30 maggio 2018. 
La presente determinazione è pubblicata all’Albo on line. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo Pietro DESIANTE 

Firma digitale 

 
 

 

 

mailto:mtic82600e@istruzione.it
mailto:mtic82600e@pec.istruzione.it
http://www.icsemeria.gov.it/

		2018-05-19T17:31:39+0200




